
220-03 

【総会案内】 

2017 年学友会総会 松江のご案内 

山陰支部 支部長 磯田 康範（55 回生） 

平成 28 年 4 月 13 日熊本地震が発生し、多くの被災されました方々に心よりお見舞い申

し上げます。未だ先の見通しが立たない生活を拝見しますと胸が痛い思いがしています。 

われわれは、この震災に関する国内救護活動に携わり放射線業務を支援させていただき、

技師として多少なりと尽力できたと感じています。さらに今後に続くよう努力して参りたいと思

います。 

平成29 年には、京都と地方にて交互開催されている学友会総会が、はじめて山陰の地に

て開かれます。国内でも利便性のよくない地方であるにもかかわらず、英断していただきまし

た役員の皆様には大変感謝申し上げます。山陰地方では松江市が真ん中に位置すること。

また、このたび松江城が国宝に認定されたことを契機に、水の都として山陰を映し出す宍道

湖に面した松江温泉にて皆様をお迎えしたいと、誠心誠意準備を進めております。平成 29 年、風薫る五月の連休明け

に開催予定としています。準備が整い次第に詳細をお知らせいたします。 

諸先輩、会員の皆様が多く参加していただきま

すことを祈念します。山陰支部一同よりお待ち申

し上げます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

以上 
――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻220 号 2016 年7 月10 日発行（H28－No.2）より 

松江城 

松江夕日 
宍道湖に面した 松江温泉 


